
 
 

UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Zakroczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest gmina Zakroczym, zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVIII/344/2021 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 27 lipca 2021 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez gminę Zakroczym  (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 6962). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
 
 

Piotr Serwatka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 6687



Załącznik do uchwały Nr III/22/2024 

Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest gmina Zakroczym 

Lp. Przedszkola / oddziały 
przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

Adres siedziby Zakres wychowania 
przedszkolnego 

1. Gminne Przedszkole Publiczne 
"Radosne wzgórze" 

w Zakroczymiu  

ul. Warszawska 25, 
05-170 Zakroczym 

dzieci w wieku 3-5 lat 

2. oddziały przedszkolne w Szkole 
Podstawowej im. Fryderyka 
Chopina w Wojszczycach 

Wojszczyce 4a, 
05-180 Pomiechówek 

dzieci w wieku 3-5 lat 
oraz dzieci 6 letnie 

3. oddziały przedszkolne w Szkole 
Podstawowej im. Pomnik 

Wdzięczności w Zakroczymiu 

ul. Ojca Honorata Koźmińskiego 63, 
05-170 Zakroczym 

dzieci w wieku 3-5 lat 
oraz dzieci 6 letnie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6687


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Zakroczym


		2024-07-03T13:28:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




